

PLU.4001.128.2023.RW

Gdańsk dnia 06.10.2023 r.

Sygn. 228700

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: „Modernizacja ul. Starowiślniej w Gdańsku” wraz z „Przebudową kolektora sieci kanalizacji deszczowej w ul. Starowiślniej w Gdańsku” oraz „Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Starowiślniej w Gdańsku.” o sygn. zam. 100/BZP-U.510.93/2023/MW.

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy wykonawca będzie ponosił koszty opłaty za zajęcie pasa drogowego?

ODPOWIEDŹ 1

Koszty za zajęcie pasa drogowego ponosi Wykonawca. Należy je ująć w wynagrodzeniu (kosztach ogólnych budowy).

PYTANIE 2

W przedmiarze do wykonania chodników należy użyć płytek betonowych 20x20x5cm, w opisie jest mowa o płytkach o wymiarze 20x20x8cm. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający wyjaśnia, że należy użyć płytek betonowych 20x20x8. Wprowadzono zmianę w opisie poz. nr 27 kosztorysu ofertowego. W załączeniu Zamieny zał. Nr 5 do OPZ - Zamieny kosztorys ofertowy.

PYTANIE 3

Proszę o informacje czy kostka kamienna 9/11 może być surowo łupana?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający wyjaśnia, że, zgodnie z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną, należy zastosować kostkę granitową rzędową 9/11 cm szarą. W załączeniu Zamienny zał. Nr 4 do OPZ - Zamienna SSTWIOB.

PYTANIE 4.

Czy w sytuacji gdy niecały krawężnik kamienny 15x30 będzie się nadawał do ponownego wbudowania to wykonawca na własny koszt będzie musiał zakupić nowy materiał czy zostanie on dostarczony z magazynu ZDIZ? Jeżeli wykonawca ma zakupić nowy materiał, w związku z kosztorysowym rozliczeniem, proszę o podanie ilości nowego krawężnika do zakupu.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z dokumentacją projektową należy w maksymalnym stopniu wykorzystać krawężniki kamienne z rozbiórki. W przypadku uszkodzenia krawężnika należy go uzupełnić krawężnikiem o wymiarach, kolorze i kształcie zbliżonym do uszkodzonego. Wykonawca musi zakupić nowy materiał. Krawężniki można nabyć z magazynu GZDiZ, jeżeli takie są w nim dostępne i nadają się do wbudowania. Wprowadzono zmianę w opisie i ilości poz. nr 22 oraz dodano poz. 22a kosztorysu ofertowego. W załączeniu Zamienny zał. Nr 5 do OPZ - Zamienny kosztorys ofertowy.

PYTANIE 5

Kto poniesie koszt ewentualnych badań archeologicznych – wykonawca czy Zamawiający?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca jest odpowiedzialny za prowadzenie badań archeologicznych zgodnie z pkt. 3.11 OPZ. Koszty badań należy ująć w wynagrodzeniu (kosztach ogólnych budowy).

Krzysztof Małkowski

Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie

W załączeniu:

1. Zamienny zał. NR 5 do OPZ Zamienny Kosztorys ofertowy
2. Zamienny zał. Nr 4 do OPZ Zamienna SSTWIOB